
         
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

21 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

11 жовтня 2017 р. 

                                 

Про внесення змін до рішення  

Гребінківської міської ради 

18 сесії VII-го скликання від 22.08.2017р. 

 «Про затвердження технічної документації    

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

в м. Гребінка по вул. Євгена Гребінки, 80.». 

 

     В зв’язку з допущенням технічної помилки та з метою приведення у 

відповідність рішення міської ради 18 сесії VII-го скликання від 22.08.2017р. 

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. Гребінка по 

вул. Євгена Гребінки, 80.», відповідно до ст.ст. 25, 26, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 

з питань соціально-економічного розвитку, будівництва, житлово-

комунального господарства, торгівлі, транспорту, земельних відносин, екології, 

раціонального природокористування, на підставі поданих документів, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

    1. Внести зміни в рішення 18 сесії VII-го скликання від 22.08.2017р. «Про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. Гребінка по 

вул. Євгена Гребінки, 80.», а саме пункт 1 викласти у такій редакції:  

«1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж  земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. Гребінка по 

вулиці Євгена Гребінки, 80 (користувач Калашнік Ірина Валентинівна) площею 

0,0516 га, кадастровий номер 5320810100:52:039:0037, цільове призначення: 

01.03- для ведення особистого селянського господарства.» 

 

                

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко  

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

